
AnimaCčnÍ program
teenager

v

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

Mikuláš
PÁTEK 

20:30   Rád soutěžíš a vyhráváš? Přijď si zahrát turnaj  Tělocvična
   ve stolním tenisu a zabojovat o výhru. 
   Zapisování na program probíhá 
   v Dětském světě.

Turnaj ve 
stolním tenisu

NEDĚLE 
11:00 – 12:00   Pojďte si s námi vykouzlit krásné obrázky  Cohiba
   pomocí žehličky a horkého vosku.  -1. patro
   Zapisování na program probíhá 
   v Dětském světě.

Vosková 
enkaustika

SOBOTA
11:00 – 12:00  Lákalo by tě vyzkoušet si vypalování do dřeva?  Mulda bar 
   Dnes máš jedinečnou příležitost vyzkoušet si  -1. patro
   kouzlo pyrografie.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Cena programu je 30,- Kč.

13:30 – 14:30  Schovejte si ouška před zimou stylově. Vytvoříme Mulda bar
   si originální klapky na uši, které si dozdobíme.  -1. patro 
   Fantazii se meze nekladou. 
   Cena programu je 100,- Kč.

15:00 – 16:00  Čeká nás odpoledne plné zábavy! Vyzvi své Bowlingová 
   kamarády a přijďte nám ukázat, kdo má nejlepší trefu.  dráha
   Zapisování na program probíhá  -1. patro
   v Dětském světě.

20:30  Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování  Kongresový sál
   oblíbené české pohádky.  -1. patro
   Promítáme pohádku: Čertí Brko 

Pekelná 
pyrografie

Klapky na uši

Turnaj 
v bowlingu

Večerní kino 
s dekou 
a popcornem


